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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk Ülkemizde her yıl onlarca bitki türü veya bitki alt türü 

keşfedilerek Türkiye doğası florasına ekleniyor. Bu da ülkemiz 
florasının ve bitki biyoçeşitliliğinin ne kadar zengin olduğunun 
bir göstergesi. Türkiye; coğrafi konumu, jeolojik ve jeomorfolojik 
yapısı, toprak çeşitliliği, iklim farklılıkları, zengin su kaynakları, 
dağlık ve engebeli arazilerin varlığı, farklı ekolojik özellikleri, 
çok çeşitli habitat yani yaşam alanlarının olması nedeniyle 
dünyadaki zengin bitki biyoçeşitliliğine özellikle de endemik ve 
nadir bitki türlerine sahip ülkelerden birisi. Ülkemizde yetişen 
yaklaşık 12.000 bitki türünün 4.000 kadarı sadece Türkiye 

topraklarında yetişiyor. Bu ayki posterimizde Türkiye’deki binlerce endemik ve nadir
bitki türünden küçük bir seçkiye yer veriyoruz. Rengarenk çiçekleriyle görsel şölen sunan 
bu endemik ve nadir bitkilerimizin çoğunun nesli tehlike altında. Bu nedenle koruma 
altında olduklarını özellikle vurgulamak istiyoruz.

Özlem Ak, biyouyumlu metal-organik kafes yapıların enerji ve biyomedikal uygulamaları 
üzerine yaptığı başarılı çalışmaları ile tanınan Doç. Dr. İlknur Eruçar Fındıkçı ile yaptığı 
söyleşi sonrası hazırladığı yazıda bu başarının altında yatan hayat öyküsünü anlatıyor.  
İlay Çelik Sezer, yeni nesil CRISPR tekniklerinin gen tedavisindeki başarılı uygulamalarına 
değiniyor. Mahir Ocak ise küresel ısınma nedeniyle karaların gittikçe kuraklaştığı gerçeğini 
gözler önüne seriyor. Alp Akoğlu bu ayki yazısında Güneş döngüsü ve Dünya’ya etkilerinden 
bahsediyor. Güneş lekeleri ve Güneş patlamaları şu sıralar en yüksek düzeyde. Peki bu durum 
Dünya’yı ve teknolojik altyapıyı nasıl etkileyebilir? Gürkan Caner Birer, Formula 1 yazı serisine 
kaldığı yerden devam ediyor ve Formula 1 araçlarının aerodinamik tasarımını ele alıyor. 

“Navigasyon Ustası Deniz Kaplumbağaları”, “İki Boyutlu Metaller Üretildi” ve “Mikrokabarcık 
Gücüyle Suyu Kimyasallardan Arıtma” yazılarımız ile farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim 
ve Teknik ile Büyüdüm, Büyüyorum, Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak 
Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın Sorusu, 
Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizi de beğenerek okuyacağınızı umuyoruz.

Bilim ve Teknik elektronik dergi arşivi (son dört sayı hariç) ücretsiz olarak herkesin erişimine 
açıktır (services.tubitak.gov.tr/edergi). Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla 
sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından faydalanmak, ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı 
satın almak için yayinlar.tubitak.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Dergimizin internet 
sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr), podcast programlarını ve sosyal medya hesaplarını da 
takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici
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